۱۳۵۸. *تصوف اسلامی و رابطه انسان و خدا*. ترجمه شفیعی کدکنی. تهران: توس.
- \_\_\_\_\_ . ۱۳۷۴. *شرح مثنوی معنوی مولوی*. ترجمه حسن لاهوتی. تهران: علمی و فرهنگی.
- وحیدیان کامیار، تقی. ۱۳۷۰. *حرف‌های تازه در ادب فارسی*. اهواز: جهاد دانشگاهی اهواز.

## References

*Holy Qor'ān.*

Allott, Miriam Farris. (2002/1380SH). *Rommān be Revāyate Rommān-nevīsān (Novelists on the novel)*. Tr. by Alī Mohammad Haq-šenās. Tehrān: Markaz.

Asadī. Alī Owsat. (2011/1389SH). "*Xodā-šenāsī-ye Erfānī-ye Mowlānā Jalālo al-ddīn*". *Erfāne Eslāmī*. 7<sup>th</sup> ed. No. 26. Pp. 125-154.

Asadī. Mahbūbeh and Others. (2019/1397SH). *Tasvīre Xodāvand dar Andīše-ye Ošo, Vojūhe Efterāqe Ta'alīme Ū bā Āmūzehā-ye Mowlānā. Quarterly Journal of Mytho- Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehran Branch*. 10<sup>th</sup> Year. No.19. Pp. 107-134.

Attār Neyšābūrī. Farīdo al-ddīn. (2005/1383SH). *Manteqo al-tteyr*. With the Effort of Seyyed Sādeq Goharīn. Tehrān: Elmī va Farhangī.

Axbārātī, Hamīdeh and Pāzūkī, Šahrām. (2017/1395SH). "*Āyā Mowlānā Aš'arī Ast*". *Journal of Contemporary Wisdom*. 7<sup>th</sup> Year. No. 7. Pp. 107-130.

Bāmeškī. Samīrā. (2013/1391SH). *Revāyat-šenāsī-ye Dāstānhā-ye Masnavī*. Tehrān: Hermes.

Chittick, William C. (2004/1382SH). *Rāhe Erfānī-ye Ešq, Ta'alīme Masnavī-ye Mowlavī (The sufi docturine of Rumi: an introduction)*. Tr. by Šahābo al-ddīn Abbāsī. Tehrān: Peykān.

Daqīqīyān. Šīrīn Doxt. (1993/1371SH). *Manša'e Šaxsīyyat dar Adabīyāte Dāstānī*. Tehrān: Nevīsandeh.

Farāmarz Qarā-malekī, Ahmad and Zāre'ī, Esmā'īl. (2008/1386SH). "*Šenāxte Xodā az Dīdgāhe Mowlānā*". *Journal of Qom University*. 8<sup>th</sup> Year. No. 3-4. Pp. 259-277.

Hasan-zādeh Āmolī, Sāleh. (2010/1388SH). "*Fahm va Bardāšte Mowlānā az Xodā, Jahān, Ensān*". *Āyīne-ye Ma'refat*. Pp. 99-124.

Kākāyī. Qāsem. (1996/1374SH). *Xodā-mehvarī (Okāzīyo-nālīzm)*. Tehrān: Hekmat.

Karīmī. Sūdābeh. (2020/1398SH). *Bānge Āb*. Tehrān: Rošde Āmūzeš.

Kompānī Zāre, Mahdī. (2017/1395SH). *Xodā dar Revāyate Mowlānā*. Tehrān: Negāhe Mo'āser.

Mahdavī Maneš, Āsīyeh. (2010/1388SH). *Barresī-ye Asmā va Sefāte Xodāvand dar Masnavī. Master Thesis of Kashan University*.

Mīr-sādeqī, Jamāl. (2008/1386SH). *Anāsore Dāstān*. Tehrān: Soxan.

Mowlānā, Jallālo al-ddīn Mohammad. (2000/1378SH). *A Masnavī-ye Ma'navī (Nosxe Nicholson, Reynold Alleyne)*. Tehrān: Mohammad.

Mowlānā, Jallālo al-ddīn Mohammad. (2000/1378SH). *B Kolīyyāte Šams Tabrīzī*. Ed. By Forūzān-far. Tehrān: Amīr-kabīr.

- Mowlānā, Jallālo al-ddīn Mohammad. (2003/1381SH). *Fīthe mā Fīthe*. bar Asāse Nosxe-ye Ostād Badī'o al-zamān Forūzān-far. With the Effort of Zeynab Yazdānī. Tehrān: Attār.
- \_\_\_\_\_ . (1941/1319SH). *Masnavī Ma'navī (Masnavi)*. With the Edition and Effort by Mohammad Ramezānī. Tehrān: Kolāle, Xāvar.
- Nicholson, Reynold Alleyne. (1980/1358SH). *Tasavvofe Eslāmī va Rābete-ye Ensān va Xodā*. Tr. by Šafī'ī Kadkanī. Tehrān: Tūs.
- Nicholson, Reynold Alleyne. (1996/1374SH). *Šarhe Masnavī-ye Ma'navī-ye Mowlavī (A commentary on the Mathnawi of Jalaluddin Rumi)*. Tr. by Hasan Lāhūtī. Tehrān: Elmī va Farhangī.
- Oxovvat, Ahmad. (1993/1371SH). *Dastūre Zabāne Dāstān*. Esfahān: Fardā.
- Qanbarī. Baxš-'alī. (2009/1387SH). "Tasvīre Xodā dar Masnavī". *Wisdom and Knowledge Information Monthly*. 3<sup>rd</sup> Year. No. 3. Pp. 60-64.
- Rāstgū, Mohammad. (2002/1380SH). *Tajallī-ye Qorān va Hadīs dar Še're Fārsī*. Tehrān: Samt.
- Ricoeur, Paul. (2005/1383SH). *Zamān va Hekāyat (Time and narrative)*. Tr. by No-nahālī. Tehrān: Gāme No.
- Sepah-sālār, Fereydūn Ebne Ahmad. (1990/1368SH). *Zendegī-nāme-ye Mowlānā*. Tehrān: Eqbāl.
- Sepehrī, Roqayyeh and Modarresī, Fātemeh. (2019/1397SH). "Zāt va Sefāte Xodāvand az Dīdgāhe Mowlavī". *Bahārestāne Soxan*. 15<sup>th</sup> Year. No. 41. P. 139-160.
- Ša'bānī, Ma'sūmeh. (2006/1384SH). *Dalīle Āftāb*. 1<sup>st</sup> ed. Tehrān: Sāles.
- Šafī'ī Kadkanī, Mohammad-rezā. (2014/1392SH). *Zabāne Še'r dar Nasre Sūfīyāneh*. Tehrān: Soxan.

- Schimmel, Annemarie. (1997/1375SH). *Šokūhe Šams (The triumphal sun: a study of the works of Jalaladdin Rumi)*. Tr. by Lāhūtī. Tehrān: Elmī va Farhangī.
- Tavakkolī, Hamīd-rezā. (2011/1389SH). *az Ešārathā-ye Daryā*. Tehrān: Morvārīd.
- Toolan, Michael J. (2008/1386SH). *Revāyat-šenāsī. Dar-āmaidī Zabān-šentī, Enteqādī (Narrative: a critical linguistic introduction)*. Tr. by Alavī and Ne'matī. Tehrān: Samt.
- Vahīdīyān Kāmyār, Taqī. (1992/1370SH). *Harfhā-ye Tāzeh dar Adabe Fārsī*. Ahwāz: Jahāde Dāneš-gāhī-ye Ahwāz.
- Zamānī, Karīm. (2008/1386SH). *Šarhe Jāme'e Masnavī*. Tehrān: Ettelā'āt.
- Zarrīn-kūb, Abdo al-hoseyn. (1991/1369SH). *bā Kārevāne Andīše*. 2<sup>nd</sup> ed. Tehrān: Amīr- kabīr.